
 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Decreto Rettorale: rettifiche e revoche 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il bando di concorso per l’assegnazione di borse per il diritto allo studio universitario A.A. 2024/25 pubblicato con Prot. n. 308192 del 17/07/2024; 
 
VISTA la domanda di borsa per il diritto allo studio universitario di cui al D.Lgs. 68/2012 per l’A.A. 2024/2025 presentata dalle/dagli studentesse/i di seguito elencate/i 
e l’esito a seguito della pubblicazione delle graduatorie definitive Decreto rettorale prot. n. 533284 del 13/12/2024; 
 

AUTOCERT_ID MATRICOLA DATA_PRESENTAZIONE STATUS BENEFICIARIO / IDONEO 

281552 VR457065 08/08/2024 P BENEFICIARIO 

281349 VR507518 26/08/2024 P IDONEO 

286987 VR521104 13/09/2024 P IDONEO 

287660 VR522061 16/09/2024 S IDONEO 

274842 VR506726 22/07/2024 S BENEFICIARIO 

278892 VR522080 25/07/2024 S IDONEO 

279518 VR507276 31/07/2024 S ESCLUSO 

291018 VR494025 29/09/2024 S ESCLUSO 

277984 VR496575 23/07/2024 S ESCLUSO 

282809 VR527642 19/08/2024 F IDONEO 

288964 VR524171 21/09/2024 S BENEFICIARIO 

281159 VR517915 05/08/2024 S IDONEO 

286352 VR520394 16/09/2024 P IDONEO 

290762 VR525815 28/09/2024 P BENEFICIARIO 

285590 VR523387 05/09/2024 S IDONEO 

288332 VR523274 19/09/2024 S BENEFICIARIO 

289224 VR502633 23/09/2024 S IDONEO 



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

288823 VR527705 20/09/2024 F IDONEO 

276092 VR461922 12/08/2024 F IDONEO 
 
 
CONSIDERATO che a seguito dei controlli effettuati è emerso che: 

1) alle matricole VR457065, VR507518 e VR521104è stato erroneamente attribuito lo status di PENDOLARE anziché FUORI SEDE 

2) alle matricole VR522061 e VR506726, VR522080, VR507276, VR494025 e VR496575 è stato erroneamente attribuito lo status di IN SEDE anziché 
PENDOLRE 

3) alle matricole VR527642, VR524171, VR517915 e VR520394 viene revocata la borsa di studio per aver chiuso la carriera 
4) le matricole VR525815 e VR523387 rinunciano alla borsa di studio per rinuncia gli studi; 

5) le matricole VR523274 e VR502633 hanno i requisiti per essere considerate studente indipendente; 

6) alle matricole VR527705 e VR461922 è stata erroneamente applicata la trattenuta per l’alloggio a favore dell’ESU di Verona; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - É disposta la rettifica della posizione degli studenti di cui in premessa, come di seguito riportato: 
 

AUTOCERT_ID MATRICOLA STATUS 
STUDENTE 

INDIPENDENTE 
BENEFICIARIO / 
IDONEO 

MODIFICHE 
PRIMA 
RATA 

SECONDA 
RATA 

TRATTENUTA 
MENSA 

TRATTENUTA 
ALLOGGIO 
ESU 

281552 VR457065 F   BENEFICIARIO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A FUORI 
SEDE 

2.854,18  2.854,18  760,00  1.600,00  

281349 VR507518 F   IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A FUORI 
SEDE 

2.327,99  2.327,98  760,00  1.600,00  

286987 VR521104 F  IDONEO 
MODIFICA STATUS DA PENDOLARE A FUORI 
SEDE 

2.327,99  2.327,98  760,00  1.600,00  

287660 VR522061 P   IDONEO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  1.780,03  1.780,02  540,00  0,00  

274842 VR506726 P   BENEFICIARIO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  2.087,53  2.087,52  540,00  0,00  

278892 VR522080 P   IDONEO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  1.460,10  1.460,09  540,00  0,00  

279518 VR507276 P   ESCLUSO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  0,00  0,00  0,00  0,00  

291018 VR494025 P   ESCLUSO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  0,00  0,00  0,00  0,00  



 

 
unità operativa Diritto allo studio 
Via San Francesco,22 – 37131 Verona | T: +39 045 8028001 
ufficio.dirittostudio@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

277984 VR496575 P   ESCLUSO MODIFICA STATUS DA IN SEDE A PENDOLARE  0,00  0,00  0,00  0,00  

282809 VR527642 F   REVOCATO REVOCA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

288964 VR524171 S   REVOCATO REVOCA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

281159 VR517915 S   REVOCATO REVOCA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

286352 VR520394 P   REVOCATO REVOCA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

290762 VR525815 P   RINUNCIATARIO RINUNCIA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

285590 VR523387 S   RINUNCIATARIO RINUNCIA PER CHIUSURA CARRIERA 0,00  0,00  0,00  0,00  

288332 VR523274 S SI BENEFICIARIO STUDENTE INDIPENDENTE 3.507,99  3.507,98  0,00  0,00  

289224 VR502633 S SI IDONEO STUDENTE INDIPENDENTE 3.507,99  3.507,98  0,00  0,00  

288823 VR527705 F   IDONEO TRATTENUTA ALLOGGIO NON DOVUTA 3.829,58  3.829,58  760,00  0,00  

276092 VR461922 F   IDONEO TRATTENUTA ALLOGGIO NON DOVUTA 1.789,06  1.789,06  760,00  0,00  
 
Art. 2 – Lo studente VR524171 è tenuto alla restituzione dell’importo di 1.625,89 euro corrispondente alla prima rata di borsa erogata 

 
Art. 3 – Si dà incarico alla Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie Studenti dell’esecuzione del seguente provvedimento. 

 
 
 

 IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema protocollo dell’Università ai sensi degli articoli 23 – bis e 23 – ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2025-02-04T11:49:10+0100
	IT
	Diego Begalli




